
Smlouva [O] pozarucmm SCľVlSll

m ostatních užívánípodmínkách

objektového zařízení LATIS 2400N g připojeného PZTS DSC POWER 1616

č. SOZS-ll-S

objednatel: Mateřská škola Ostrava Poruba

sídlo: V, Makovského 4429, příspěvková organizace

zastoupen: Bo. Míroslavon Rybkovou, ředitelkou

IČ 70984697

DIČ

a

poskytovatel Trade FIDES, 2.5.

sídlo: S7, 617 00 BrnoDornych

pobočka
Dal iborova 7, 709 00 Ostrava Mariánské Hory

IČO 61974731

DIČ CZól 974731

zastoupený vedoucím pobočky Ostrava

uzavírají tuto smlouvu o poskytování pozáručního servisu R1 ostatních podmínkách užívání

obj ektových zařízení LATIS 2400N a připojeniho PZTS.

Předmět smlouvy

Před mětem této a údržbou zařízení LATIS 24 00smlouvy jsou služby spojené provozem objektových

N, která jsou součástí zabezpečovacího systému Policie České republiky u připojeného PZTSA

Objektově zařizenije nainstalována v objektu:

Mateřská škola, Ostrava Poru ba, V. Makovskěllo 4429

Služby budou prováděny v termínech daných platnými předpisy (zejména ČSN EN 50131-1ed2, ČSN

331500 a souvisejících),

Smlouva 0 pozáručním servisu

KJ Začerníme.cz vytvo re n o v bezplatné verzi aplikace httpsn r'cloudzacernimecz,



II. Rozsah služeb, termíny ižl způsob ohlašování závad

1. V souvislosti s předmětem smlouvy dle ěl. budou
prováděny následující činnosti:

a) Revize objektovébo zařízen ii

Revize bude prováděna ve smyslu ČSN EN 50131-1ed2 jedenkrát
ročně ai zahmuj e všechny

činnosti potřebné k posouzení technického stavu objektového
zařízení »Li následně k ověření In

mj ištěni stálosti předepsaných parametrů objektového mřizen i. 0 každé revizi bude provcden

zápis v provozní knize, která bude uložena v místě, kde je zařízení instalováno.

b) Opravy objektovcho mřizenii

Oprava zahrnuje veškeré činnosti
potřebné

k
opětnému

dosažení předepsaných technických

parametrů objektověho
zařízení po vzniku provozní poruchy nebo po zjištění nepřipustných

odchylek.

C) Úpravy objektového zařízení

Úpravy zahrnují
činnosti

potřcbne
k

opětnému
dosažení předepsaných tcchn ických parametrů

objektového
zařízení v souvislosii s podněty, které nezpůsobí! poskytovatel (např, změna

kouñgurace PZTS uživatele, požadavek w: strany policie apodł).

2, Poskytovatel bude prováděl m úplatu periodické
revize

obj ektového
zařízení v termínu !x

ročně :1 to vždy
během

posledního
měsíce platnosti předchozí revize. O provedené revizi

bude vyhotoven zápis do provozní knihy, sepsán pracovní výkaz a vypracován prutokol o

funkčnostił

3. V případě poruchy objektového
zařízení

poskytovatel nejpozděj i do 24 hoď 0d oznámení

objednatelem odstraní poruchu opravou
nebo výměnou tak, aby provoz

zařízení byl

minimálně omezen.

4. Závady budou ohlášeny objednatelem rm následující telefonní čísla:

v pracovní dubu Po P á 8.00 16.30 hod.

v mimo pracovní dobu

54 Revize a odstraňování závad ve smyslu této smlouvy se vztahuje jak na objektové zařízení

LATIS 2400N tak na připojený PZTS obj ektu PARADOX SPECTRA PS 5500.

III. Cena m forma úhrady služeb

Služby uvedene' v Čl. II budou poskytovány za ceny. které jsou dále uvedeny:

a) provedení roční periodické revize ks objektového a PZTS, vypracování protokolu 0

funkčnosti byla dohodnuta smluvní cena V celkové výši 3.800,- Kč za jedno obj ektove'

zařízení včetně PZTS a připojených komponentů.

b) servisní úkon neplánovany' 390,-- Kč/hodi Nep lánovaným servisním úkonem 'er-v: rozumí

odstranění závady (oprava poruchy) po předchozím oznámení úvady objednatelem nebo

PCR.

servisní úkon Kč/hod. servisním ú konem se rozumío) plánovaný 350,-- Plánovaným

provedeni předem domluvených servisních nebo montážních činností (Obj ednáno minimálně

48 hodin předem).

d) ztráta času 200,-- Kč/hod. Ztrátou času SC rozumí čas strávený na cestě, přípravou

materiálu neho dokumentace,

e) dopravné lO,-~ Kč/km. (z mista Výj ezdu poskytovatele do místa, kde je instalováno

objektové zařízení).

Smlo uva 'L' pozáručním servisu

KJ Začerníme.cz anonym izace dokumentů pro registr smluv httpsn ícloudzacernimecz,



2„ Za poskytování nepřetržité servisní pohotovosti zu účelem zaj ištěni oprav
zařízení do 24 hod.

od prokazatelného nahlášení závady PO
dobu celkového zdanitelného plnění uvedenou v čl.

VI, smlouvy se sjednává
dílčí plnění ve výší S34,- Kč bez DPH za jeden objekt čtvrtletně.

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí první den poskytnutí služby v započatém

čtvrtletí (1. ledna, 1„ dubna, 1 července, l.
říj na).

Tento
poplatek je uhrazován na základě

daňového dokladu zhotovitelem. Pří nefunkčnosti event.vystaveného zabezpečovací sítě,

objektove'ho zařízení z objektivně technických důvodů' po dobu delší než 7 dní v měsíci od

písemného ohlášení tohoto stavu zhotoviteli se poplatek za příslušný
měsíc

neplatí
a bude

odečten z platby 7a následující
obdobL

3.
Mikroprocesor,

EPROM generátor kmitočtu vysílací části objektového zařízení jsou jako

'n nutno chra'nit
strategické součásti zabezpečovacího systému předmětem utajení je je před

zneužitím nepovol anými osobami. Z tohoto důvodu tyto součásti zůstávaj í v majetku

poskytovatele a jsou předmětem pronájmu 7a
cenu„

která je sjednána samostatnou nájemní

smlouvou.

4, K výše uvedeným částkám bude připočtena DPH dle
platného

znění zákona o DPH.

5.
Objednatel se Zavazuj e

uhrad it cenu za provedené služby na základě daňových dokladů

do 15 kalendářních dnú od obdržení daňového dokladu odvystavených poskytovatelem

Zn úhradu daňového dokladu se z veposkytovatele, pozdní sjednává poplatek prodlení výši

0,1 % dlužné (fakturovane') částky za každý započatý
den prodlení po

marném uplynutí doby

splatností příslušného
daňového dokladuł

IV. Povinnosti objednatele

Obj ednatel je povinen:

umožnit pracovníkům poskytovatele vstup dc objektu, kde je instalováno shora označené

objektové zařízení 'n umožnit jim nerušený výkon údržby, rev ízi a odstraňování závad (oprav)

tohoto zařízení 'n tím vytvořit poskytovateli pod mi nky umožňující včasné splnění předmětu

smlouvy a dohodnutých termínů, V případě nedodržení těchto podmínek má poskytovatel

právo na úhradu marně vynaložených nákladů, které mu z tohoto důvodu vzniknout

2. využívat objektové nařízení k účelu k němuž bylo určeno, tj, pro připojeni zabezpečovacího

systému na pult centralizované ochrany okresního ředitelství Policie Česke'
republikyi

34 zdržet se všech zásahů do objektového mřízeni, které nejsou uvedeny v poučení o manipulací

s obj cktovým zařízením.

44 nezpřístupňovat objcktové zařízení třetím osobám, zachovávat mlčenlivosl o všech

skutečnostech týkajících Sc provozu
a funkčností obj ektového zařízen i, vyjma skutečností

VAI-w: zákona 0 svobodném k informacím č.106/1999 ze dnevyplývajících přístupu Sb„

11.5.1999. Objednntel je povinen činit opatření znemožňuj ící zásah třetích osob či osob

nepovo Ianých do obj ektového zařízení In dále činit taková opatření, aby bylo se zařizen im

manipulováno jen osobami poučenými o manipulaci se zařízením (znemožnit neodbomou

manipulaci).

5. v
případě nemožnosti nebo nezájmu nadále užívat objektové zařízení kc stanovenému účelu,

informovat bezodkladně poskytovatele o této skutečnosti. V případě porušení této povinností

objednatel odpov idá poskytovateli za připadnou vzniklou škodu.

6i dodržovat stanovcné technicke' podmínky provozu systému uvedené v "Protokolu předání m

dila".převzetí

7. zapisovat do provozní knihy všechny skutečnosti, týkající se
provozu obj ektového zařízení.

napr ,4 důvodu vyšší moci

Smlouva 0pozáručním servisu



V. Povin ností poskytovatele

Poskytovatel je povinen:

l.
nezpřístupňovat objektové

zařízení třetím osobám, zachovávat Inlčenlivost o všech

skutečnostech týkajících se provozu ::1 funkčnosti objektového zařízení, vyjma skutečností

vyplývajících ze zakona o svobodném přístupu k informacím.

2, poskytovat pozáruční
servis

prostřednictvím svých zaměstnanců, vybavených pro plnění

předmětu této smlouvy služebním průkazem, který je pro plnění předmětu této smlouvy

platný pouze průkazem občanským.

3. při plnění předmětu
této

smlouvy postupovat s odbomou
péčí. Zavazuj e :1;: dodržovat obecně

závazné právní předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.

4. před vstupem do objektu objednatele m účelem provádění periodických revizí včas o této

skutečnosti uvědomit
objednatele a dohodnout termin servisního zásahu,

5, dodat
obj ednateli provozní knihu: která je určena

pro zápis scrví snich a reviznich úkonů ľíl

tyto úkony do knihy zapisovat.

VI. Doba platnosti smlouvy :i výpovědní lhůty

1, Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou sjednoměsíční výpovědní
lhůtou.

2, Tato smlouva nabývá účinnosti prvního dne následujícího měsíce po podpisu této smlouvy.

3, Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět písemnou formou v jednoměsíční lhůtě

pokud poskytovatel opakovaně nedodrži term in
stanovený v této smlouvě k odstraňování

závad.

4. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět písemnou formou v jednoměsíční lhůtě

pokud objednatel neuhradí poskytovateli doručený daňový doklad ani do 15 dnů od obdržení

piseínné výzvy k jeho úhradě nebo neposkytuje-li obj od natel poskytovateli součinnost dle či

lV. této smlouvy.

VH. Všeobecná ustanovení

1. Obj ednatel poskytovatel se zavazuj i, že obchodni a technické infon-nacc, které jím byly

svěřeny druhou smluvní stranou, nezpřístupni třetí m osobám bez písemného souhlasu druhe'

smluvní strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům než k plnění podmínek této

smlouvy.

2, Veškeré změny této smlouvy vyžaduj í písemnou formu, opatřenou podpisy zástupců obou

smluvních stran.

3, Veškerá ustanovení této smlouvy jsou smluvní strany povinny plnit od prvního dne

následujícího po skončení záruční doby objektového zařízení nebo po podpisu této smlouvy

podle okolo ostí, která nastane pozděj i.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednoín pro každou smluvní stranuí

S, Obě smluvní strany potvrzuj í autentičnost této smlouvy svým podpisem. Zároveň prohlašuj í,

že si tuto řňdnč přečetly, Že tato nebyla sjcdnána v tísni ani za jinak jednostranně

nevýhodných podmínek

'1 L4? r!1, 'A b

IM “555. LL

vČ/Wiž dne
/67 „Za/„U

V Ostravě

Kai

?Š nwäm .s 7 un o Inn Sf'ldvxko'

za objednatele MAÍEQRSM
ŠKOLA. La poskyt

(7

75ti !www/7m .273 bmw ZišJ'ŘžAwmam .. v! iišknkarem Ahąvłšt

Smluvní
:m

strany cyšukoud ›.~'~: 7m» n~gamzace M (597 (D

Smlouva TL pozáručním servisu

KJ Začerníme.cz anonym izace dokumentů pro registr smluv httpsn r'cloudzacernimecz,


